গুপ্ত, নির্মলনারায়ণ, ‘ভারতীয় সাহিত্যে শ্রীচৈতন্য’, প্রথম প্রকাশ চৈত্র ১৩৬৮, পুস্তক বিপণি, কলকাতা-০৯, পৃ. ৩৩২
২. ভট্টাচার্য, ডক্টর দেবীপদ, কর্তৃক সম্পাদিত, গিরিশ রচনাবলী, দ্বিতীয় খণ্ড, প্রথম প্রকাশ মে ১৯৭১, সাহিত্য সংসদ, কলিকাতা-০৯, পৃ. ৩৭৬
৩. ঘোষ, ড. অজিতকুমার, ‘বাংলা নাটকের ইতিহাস’, প্রথম প্রকাশ জানুয়ারি ২০০৫, মাঘ ১৪১১, দে’জ পাবলিশিং, কলকাতা-৭৩, পৃ. ১৫৬
৪. ঘোষ, বারিদবরণ, সম্পাদিত, ‘বৃন্দাবনদাস-বিরচিত শ্রীশ্রীচৈতন্যভাগবত, ১৯৯৫, দে’জ পাবলিশিং, কলকাতা-৭৩, পৃ. ৩৭
৫. ভট্টাচার্য, ডক্টর দেবীপদ, কর্তৃক সম্পাদিত, গিরিশ রচনাবলী, দ্বিতীয় খণ্ড, প্রথম প্রকাশ মে ১৯৭১, সাহিত্য সংসদ, কলিকাতা-০৯, পৃ. ৩৮৫
৬. তদেব, পৃ. ৩৮৭
৭.